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FODBOLDAFDELINGEN . . .  

Klubben har det rigtig fint på mange måder. Der er stor opbak-

ning til arrangementerne og sportsligt kan vi efter et par mindre 

gode sæsoner, nu også smile over en enkelt oprykning og top 

placeringer til flere hold. 

1.holdet har haft en fantastisk halvsæson, og træner og spillere 

er måske en smule irriterede over, at der nu går flere måneder 

med vinterpause. Holdet har spillet 12 kampe med 9 sejre, 1 

uafgjort og kun 2 nederlag. Holdet indtager 2. pladsen i puljen, 

og hvis stimen fortsætter i foråret, bliver det aktuelt at snakke 

om oprykning.

2.holdet har fået skiftet nogle af de gamle spillere ud med en 

friskere årgang. Holdet slutter på en 4. plads i rækken, a point 

med holdet som sluttede på 1. pladsen. 11 kampe med 7 sejre, 

2 uafgjorte og 2 nederlag.

3.holdet med den rutinerede Jan Madsen ved roret, har spillet 

fortryllende angrebsbold. Det førte til en oprykning til serie 4, 

hvilket glæder alle i klubben meget.  Generelt for klubbens herre 

hold kan det siges, at spillere og hjælpere har været stabile, og 

der må betegnes som grunden for det flotte efterår.

Dameholdet, som i år spiller i serie 2, startede lidt svingende. 

Træner Klaus fik styr på tropperne, og holdet vandt de sidste 

4 kampe, hvilket var tæt på en oprykningsplads. Holdet slog 

som det eneste rækkens absolutte tophold med 4-3 i en kamp, 

hvor spillerne viste, at vi godt kan regne med en topplacering til 

foråret.

Oldboysholdet havde store forventninger til efteråret. Men lige-

som der kom stor stabilitet på klubbens øvrige hold, måtte der 

kæmpes for point i rækken. Holdet sluttede midt i rækken, dog 

med flere sejre end nederlag, hvorfor vi også er meget optimi-

stiske til den kommende sæson.

Veteranholdet havde det svært i efteråret og med kun 2 sejre 

i 9 kampe, kan vi kun håbe på at foråret vil bringe nyt liv til de 

gamle drenge. 

SIDSTE KAMP

Traditionen tro sluttede vi efterårsæsonen af med et arran-

gement for hele klubben. Lørdag d. 12. november stod på 

solskin, fodbold og hygge for mere end 50 medlemmer. Vi 

startede dagen med en sejr til 1.holdet, efterfølgende blev der 

tændt op i grillen, hvorfra der blev serveret pølser og brød. 

Omklædningsrummet var resten af eftermiddagen ramme for 

hygge og snak om sæsonen, inden vi samlet spiste på restau-

rant Hercegovina. En rigtig god dag for hele klubben.

TRæNINGSSTART OG MEDLEMSMØDE 2012

Vi starter den nye sæson lørdag d. 28. januar 2012. Uanset vej-

ret så bliver banen god, da vi har tid på kunststofbane kl. 10.15, 

efterfølgende vil der traditionen tro være suppe og medlems-

møde i Valby Hallen.
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